
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад № 40 

муниципального образования Каневской район 

П Р И К А З 

От 25.12.2020г.                                                                                                                   № 169 

ст - ца Стародеревянковская 

 

О создании комиссии по формированию резерва руководящих кадров 

 

           В целях своевременного замещения вакансий по должности 

«заведующий», «старший воспитатель», повышения уровня отбора и 

расстановки руководящих кадров, мотивации карьерного роста работников и 

дополнительного стимулирования их на повышение образовательного уровня 

их профессиональной квалификации,  

п р и к а з ы в а ю: 
1. Создать комиссию по формированию резерва руководящих кадров в 

следующем составе: 

Председатель комиссии: 

- Алимова С.В., заведующий МБДОУ детский сад №40. 

Члены комиссии: 

- Чугунова Т.И., заместитель заведующего по УВР, 

- Глытян М.В., старший воспитатель, 

- Афанасьева М.В., воспитатель, 

- Логачева Н.А., секретарь, делопроизводитель. 

2. Разработать и утвердить «Положение о формировании кадрового резерва 

для замещения вакантной должности управленческого состава (старший 

воспитатель, заведующий) в МБДОУ детский сад №40 Каневского района» 

3. Обеспечить работу с резервами согласно Положению. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

                                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-16T15:19:20+0300
	Алимова Светлана Викторовна




